Datum Cottaiami (Kottayam), sub anulo Piscatoris, die VIII men
sis Februarii, anno MCMLXXXVI, Pontificatus Nostri octavo. 

Loco © Sigilli 
Tn Secret. Status tab., n. 271.198. 

£& AUGUSTINUS card. CASAROLI 
a publicis Ecclesiae negotiis 
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III 
Paroecialis aedes Beatae Mariae Virgini dicata quaeque in urbe Itatiba 
exstat in Basilicarum Minorum numero recensetur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Iter apostolicum inter Brasilienses 
gentes facientes, ferventes repperimus fideles et in pietatem omnino 
proclives. Quae pietas manifeste erga Virginem Mariam explicatur, 
unde ab Ipsa superna adiumenta obtineantur. Consuetudinem autem 
hanc Nos prorsus comprobamus, optime scientes fidelium communi
tatibus magnum progressum evenire. Laetanter igitur precibus Vene
rabilis Fratris Antonii Petri Misiara, Episcopi Brigantiensis in Bra
silia concedendum existimavimus, qui suo nomine suique pariter Cleri 
populique fidelis enixe poposcerat ut paroeciale templum Beatae Ma
riae Virgini quam inibi incolae « Nossa Senhora do Beiern » vocant 
dicatum, quodque in ipsius dioecesis finibus invenitur, nominatim in 
urbe Itatiba, in Basilicarum Minorum catalogum referretur. Itaque 
Apostolica Nostra usi auctoritate, ea .rata habentes quae Congregatio 
de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum hac de re statuit, pa
roecialem aedem, quam supra memoravimus, inter Basilicas Minores 
referimus, iuribus similiter additis et privilegiis quae ad huius ge
neris spectant templa. Serventur deinceps ea quae Decretum « de ti
tulo Basilicae Minoris » die ix mensis Novembris anno MCMLXXXIX 
latum praecipit. Contrariis quibuslibet rebus minime oificientibus. 

Singulari hoc concesso privilegio, magna Nos tenet spes christianos 
homines quam plurimos ad caelestem Matrem decursuros, Quae omnes 
audit, omnes solatur, omnes sustentat. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
XV mensis Ianuarii, anno MCMXCI, Pontificatus Nostri tertio decimo. 

Ç& ANGELUS SODANO, archiep. 
Prosecretarius Status 

Loco ¡5 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 27A.718. 
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IV 
Paroeciale templum Dominae Nostrae Guadalupensi» ac Sancti Philippi 
Martyris, Romae in Via Aurelia exstantis, ad gradum dignitatemque Basi
licae Minoris evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Recentissima licet hac ipsa aetate 
conditum templum esset Dominae Nostrae Guadalupensis ac Sancti 
Philippi Martyris sacrum in Aurelia Romae Via ibidemque licet pa
roeciale triginta dumtaxat annos institutum exstitisset, tanto tamen 
vitae christianae liturgiaeque publicae flore idem locus eminebat et 
tanto pariter elucebat actionis catholicae aptaeque catechesis studio, 
operam illic Legionariis Christi potissimum dantibus, ut Vicarius Ge
neralis Noster pro Alma Urbe, Hugo S.R.E. Cardinalis Poletti, nihil 
nuper dubitaverit preces suas una cum totius eiusdem communitatis 
votis Congregationi de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum 
admovere ut memorata aedes sacra perhonorifico augeretur Basilicae 
Minoris titulo, quoniam hoc unum dignitatis laudisque liturgicae no
men tam bene merenti paroeciae deesse videretur. Neque Nos ipsi aliter, 
inspectis rei rationibus meritisque loci expensis, censemus fieri posse 
ac debere quam adeo praestantes huius petitionis auctores. Quapropter, 
iis singulis confirmatis ac corroboratis quae hac iam in re Congregatio 
de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum facultatibus videlicet a 
Nobis usa tributis constituit pro apostolicae auctoritatis Nostrae ple
nitudine paroeciale templum Dominae Nostrae Guadalupensis ac Sancti 
Philippi Martyris in honorem Deo dicatum ad gradum evehimus liben-
tesque ad statum attollimus Basilicae Minoris, eadem concedentes 
opera omne illud ius et privilegium liturgicum talium proprium 
aedium quod vigentes normae huc spectantes permittunt et secundum 
ea omnia quae Decretum « De titulo Basilicae Minoris )) die ix No
vembris anno MCMLXXXIX foras datum servanda recenset, contrariis 
quibuslibet haud impedientibus rebus. Fore quidem certo interea con
fidimus ut hac Ecclesiae Matris aestimatione, hac Nostra benevo
lentia, maiore hoc decore incitata iam inflammataque posterum in 
tempus paroecia Dominae Nostrae Guadalupensis ac Sancti Philippi 
Martyris pro Christo Domino et omni Dei Populo operari salutariter 
pergat et admirabiliter prosperan.